
 

Dodatečná informace č. 1 
 

A. Oprava č. 1 

Ve Výzvě pro podání nabídky pro veřejnou zakázku malého rozsahu (dále jen „Výzva“) na akci 
„Doplnění VO – ul. Hoblíkova, Nový Jičín“ je v bodě 2. Druh, předmět plnění a předpokládaná 
hodnota zakázky, část Specifikace předmětu zakázky chybně uvedeno následující: 
 
Předmětem zakázky není dodávka 7 kusů hliníkových, kuželových, přírubových sloupů, které 
byly již dodány v rámci jiné investiční akce a jsou uskladněny v areálu Technických služeb 
Nový Jičín. Zhotovitel se zavazuje k vyzvednutí předmětných sloupů a jejich montáži v rámci 
díla. 

 
Bod. Specifikace předmětu zakázky nově zní: 
 
Předmětem zakázky není dodávka 7 kusů svítidel veřejného osvětlení, hliníkových, IP65, na 
dřík / na výložník, zdroj LED 2700K, 24W, 3.100lm, funkce CLO (CF a pod.), které byly již 
dodány v rámci jiné investiční akce a jsou uskladněny v areálu Technických služeb Nový 
Jičín. Zhotovitel se zavazuje k vyzvednutí předmětných sloupů a jejich montáži v rámci díla. 
 

B. Oprava č. 2 
 
V souladu s provedenou změnou specifikace předmětu díla byla upravena Příloha č. 1 – smlouva o 
dílo 

Opravená Příloha č. 1 (smlouva o dílo) je součástí Dodatečné informace č. 1 

C. Oprava č. 3 

V souladu s provedenou změnou specifikace předmětu díla byla upravena Příloha č. 3 – položkový 
rozpočet 

Opravená Příloha č. 3 (položkový rozpočet) je součástí Dodatečné informace č. 1 

D. Oprava č. 4 

Vzhledem ke změnám, uvedeným v dodatečné informaci, rozhodl zadavatel o změnu termínu pro 
podání nabídek. 

Nový termín pro podání nabídek je 10. 06. 2022 v 9:00 hodin.  

 
Ostatní části Výzvy zůstávají beze změny včetně termínu podání nabídek. 
 
V Novém Jičíně dne 03. 06. 2022 

 
 
 
 

………………………………………………………. 
  Ing. arch. Jitka Pospíšilová  
  vedoucí Odboru rozvoje a investic  

 


		2022-06-06T08:16:28+0200
	Ing. arch. Jitka Pospíšilová




